МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

24.06.2025 № 777/ОД

О внесении дополнений в приказ
от 20.01.2025 № 38/ОД

В связи с производственной необходимостью и в целях организации приема
кандидатских экзаменов в 2025 году у аспирантов и лиц, прикрепленных к
Томскому государственному университету для сдачи кандидатских экзаменов без
освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести следующие дополнения в приказ от 20.01.2025 № 38/ОД «О создании

комиссий по приему кандидатских экзаменов в ТГУ»:
Включить в комиссию по приему кандидатского экзамена по специальной

дисциплине 5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования кандидата
педагогических наук Богданову Ольгу Евгеньевну.

И.о. ректора

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru